
Svar på motion nr 2A, 2B, 2C, 2D 

 
Angående form för föreningens årsmöte                                                                                    Fyra motioner 

har inkommit och besvaras här i ett sammanhang. 

Motion nr 2A från Margite Nordenstam, inkom 2022-12-30            I 

motionen föreslås att föreningen inför hybridmöte på årsmötet 2023. 

Motion nr 2B från Inger Sandell, inkom 22-12-29                                                                                I 

motionen föreslås att föreningens årsmöte bör vara antingen helt digitalt eller i hybrid form.  

Motion nr 2C från Maria Pettersson, inkom 22-12-28                                                                           I 

motionen föreslås årsmötet besluta om ett antal specificerade stadgeändringar som, enligt Maria Pettersson, 

tillåter att kommande årsmöten antingen sker i digital form eller som hybridmöte. 

Motion nr 2D från Sven Erik Eriksson, inkom 22-12-30                                                                      I 

motionen föreslås att årsmötet genomförs som ett digitalt möte alternativt ett hybridmöte. 

Styrelsens svar:                                                                                                                              

I samtliga här nämnda motioner framhålls helt korrekt att årsmötet är föreningens högsta beslutande organ 

varför det är angeläget och önskvärt att medlemmar vill och kan vara med vid årsmötet, delta i beslut och ta 

del av information om verksamheten. Styrelsen delar denna uppfattning.  

Årsmöte i hybridform innebär att medlemmar kan välja att delta fysiskt dvs. på plats som anges i kallelsen 

till årsmötet eller digitalt dvs. uppkopplade från egen vald plats. Hybridform innebär också att 

röstningsförfarandet kan ske både på plats fysiskt och digitalt. Denna form är relativt komplicerad att 

genomföra för både arrangör och medlemmar. Allt vanligare är därför att möten hålls som en s.k. 

videokonferens (dvs. utan fysiskt möte) där man deltar via sin dator, mobil eller surfplatta och röstar verbalt 

eller med tecken i mötet. Det förutsätter att varje medlem har en individuell länk för inloggning samt att 

teknisk lösning finns för att hantera en sluten omröstning. 

Fram till och med årsmötet 2020 arrangerades föreningens årsmöte på plats i Stockholm. Årsmötet 2021 

arrangerades för första gången som ett helt digitalt årsmöte med digital röstning p.g.a. pandemin som inte 

medgav något fysiskt möte över huvud taget. Årsmötet 2022 arrangerades som ett fysiskt möte på en central 

plats i Stockholm med möjlighet att följa mötet digitalt via länk. Röstning skedde på platsen för mötet. 

För årsmötet i april 2023 har styrelsen valt en form där mötet hålls fysiskt på tre platser där vi utöver 

årsmötet erbjuder en föreläsning via länk, förtäring och visning av stallarna. Mötesordföranden leder 

årsmötet från Stockholm medan medlemmar på plats i Staffanstorp respektive Alingsås följer årsmötet via 

länk och kan medverka genom att ställa frågor. Röstningen sker med rösträknare på samtliga tre platser.  

Styrelsen har inget principiellt emot att arrangera årsmöte i annan form än fysiskt möte. Styrelsen  föreslår 

att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att utreda och göra det möjligt att arrangera nästa års årsmöte som en 

videokonferens. 

Styrelsen föreslår därmed att motionen är besvarad.  


